Администрация Иннокентьевского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  12.08.2015                                                                                    № 22-па

с. Иннокентьевка

	Об утверждении схемы расположения земельного участка по обращению открытого акционерного общества «Дальневосточная распределительная сетевая компания»

Рассмотрев обращение представителя открытого акционерного общества «Дальневосточная распределительная сетевая компания», действующего в интересах и от имени открытого акционерного общества «Дальневосточная распределительная сетевая компания» (юридический адрес: Амурская область, г. Благовещенск, ул. Шевченко, д. 28,                ОГРН 1052800111308) по доверенности от 21.01.2015 № 430, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом Иннокентьевского сельского поселения администрация Иннокентьевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка с категорией земель «земли населенных пунктов», площадью 6 кв. метров, имеющего адресный ориентир: Хабаровский край, Николаевский район,       с. Иннокентьевка (в районе водозаборной скважины), квартал 27:10:0010127,  для размещения комплексной трансформаторной подстанции.
          2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения
С.Н. Гофмайстер
УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации Иннокентьевского сельского поселения

от   12.08.2015    №  22-па
Схема расположения земельного участка
на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка: :ЗУ1

	Площадь земельного участка: 6 кв.м.

	Обозначение характерных точек границ

Координаты, м

X

Y

1

2

3

н1

  984 152

 4 340 100

н2

  984 151

 4 340 103

н3

  984 149

 4 340 102

н4

  984 149

 4 340 100

н1

  984 152

 4 340 100

	[image: image1.png]27:10:0010127:120

-3Y1 -10:0010127:119

H1 ﬂIHZ
H4

H3

	Масштаб 1:1000

Система координат СК-27

Условные обозначения:
н1-н2-н3-н4-н1   - поворотные точки земельного участка ЗУ1

           :120                     -  кадастровые номера земельных участков